Balgzylinder für Pneumatik
aerospace
climate control
electromechanical
filtration
fluid & gas handling
hydraulics
pneumatics

9109 Balgzylinder
Bestellangaben
Symbol  Ø Typ Anschl.- Max Bestell.-Nr. Bestell.-Nr. Bestell.-Nr.
   Gewinde Hub in Standard Hochtemperatur Edelstahl
 mm   mm Ausführung Ausführung Ausführung
 110  4½ x 1  G3/8 45 9109400  9109600  /
 150  6 x 1 (Alu.)  G1/2 55 9109004A  9109204A  /
 150  6 x 1 (Stahl)  G1/2 55 9109004  9109204  9109004N
 200  8 x 1  G1/2 75 9109014  9109214  9109014N
 250  10 x 1  G1/2 100 9109024  9109224  9109024N
 300  12 x 1  G1/2 100 9109044  9109244  9109044N
 370  14½ x 1  G1/2 115 9109064  9109264  9109064N
 70  2¾ x 2  G1/4 50 9109009  9109509  /
 110  4½ x 2  G3/8 80 9109401  9109502  /
 150  6 x 2 (Alu.)  G1/2 112 9109001A  9109201A  /
 150  6 x 2 (Stahl)  G1/2 112 9109001  9109201  9109001N
 200  8 x 2  G1/2 180 9109011  9109211  9109011N
 250  10 x 2  G1/2 200 9109021  9109221  9109021N
 300  12 x 2  G1/2 195 9109041  9109241  9109041N
 370  14½ x 2  G1/2 225 9109061  9109261  9109061N
 410  16 x 2  G1/2 250 9109171  9109271  9109171N
  21½ x 2  G3/4 300 9109150  9109250  /
550
 21½ x 2
  (Balgzyl.   9109153  /  /
  ohne Abschlussdeckel)
 660  26 x 2  G3/4 310 9109156  /  /
 70  2¾ x 3  G1/4 65 9109010  9109510  /
 110  4½ x 3  G3/8 100 9109402  9109503  /
 150  6 x 3 (Alu.)  G1/2 173 9109007A  9109207A  /
 150  6 x 3 (Stahl)  G1/2 173 9109007  9109207  9109007N
 200  8 x 3  G1/2 225 9109017  9109219  9109017N
 250  10 x 3  G1/2 300 9109031  9109231  9109031N
 300  12 x 3  G1/2 330 9109051  9109251  9109051N
 370  14½ x 3  G1/2 350 9109069  9109269  9109069N
 410  16 x 3  G1/2 375 9109177  9109275  9109177N
Einfachbalg
Doppelbalg
Dreifachbalg
14
9109 Balgzylinder
Ersatzteile
 Ø  Typ   Bälge einzeln   Abschlussdeckel  Klemmringe  Stüzringe
     Standard  Hochtemp.  ohne  mit
 mm        Anschluss  Anschluss
Einfachbalg
 110  4½ x 1   9109145   9109288  9109188   9109187   9109186   9109184
150
  6 x 1 (Alu.)   9109191   9109391  9109070A  9109075A  9109080A  9109098A
   6 x 1 (Stahl)   9109191   9109391  9109070  9109075  9109080  9109098
 200  8 x 1   9109192   9109392  9109071   9109076   9109086   9109099
 250  10 x 1   9109146   9109393  9109072   9109077   9109087   9109100
 300  12 x 1   9109195   9109395  9109073   9109078   9109088   9109101
 370  14½ x 1   9109197   9109397  9109074   9109178   9109089   9109170
Doppelbalg
 70  2¾ x 2   9109152   9109303  9109065  9109181  9109193  9109209
 110  4½ x 2   9109189   9109289   9109188   9109187   9109186   9109184
150
  6 x 2 (Alu.)   9109091   9109291  9109070A  9109075A  9109080A  9109098A
   6 x 2 (Stahl)   9109091   9109291  9109070  9109075  9109080  9109098
 200  8 x 2   9109092   9109292   9109071   9109076   9109086   9109099
 250  10 x 2   9109093   9109293   9109072   9109077   9109087   9109100
 300  12 x 2   9109095   9109295   9109073   9109078   9109088   9109101
 370  14½ x 2   9109097   9109297   9109074   9109178   9109089   9109170
 410
 16 x 2   9109199   9109298  9109074   9109178   9109089   9109170